Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образоват ельное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

20.08.2025 №283-у
г. Хабаровск

© зачислении в число обучающихся
по программам ПКРС на 2025 год

На основании решения протокола заседания приемной комиссии от
20 августа 2025 года№ 17,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму обучения на базе основного общего
образования по программам подготовки квалифицированных — рабочих,
служащих на места, финансируемые за счет средств краевого бюджета,
следующих абитуриентов в группы обучающихся первого курса по профессиям:

43.01.01 Официант, бармен

Группа 1 ОБп-14/25
Васильев Никита Сергеевич
Вельдяйкина Василиса Ивановна
Вибе Ксения Евгеньевна
Волкова Ксения Михайловна
Гордиенко Александра Вадимовна
Гордиенко Дарья Вадимовна
Губайдулина Валерия Максимовна
Деревянко Полина Алексеевна

9. Ивакина Ярослава Романовна
10.Коваленко София Евгеньевна
11 .Кожокеев Азамат Алмазович
12.Козловская Полина Сергеевна
13.Кузина Райхона Давронова
14.Кузнецов Иван Дмитриевич
15.Лескова Надежда Викторовна
16.Мальцев Денис Алексеевич
17.Маяцкая Лада Сергеевна
18.Носков Артем Евгеньевич

2

19.Пивоварова Екатерина Алексеевна
20.Поповченко Диана Александровна
21.ПотеряАлександра Павловна
22.Ситников Кирилл Викторович
23.Стрельцова КсенияАндреевна
24.Тимакина Елена Николаевна
25.Цыбаева Анастасия Анатольевна

43.01.09 Повар, кондитер
Группа 1 ПКп-5/25

Афанасьева Полина Ивановна
Афанасьева Ульяна Геннадьевна
Бегич Александр Павлович
Бобинова Айдана Зокирджоновна
Болилая Анастасия Романовна
Буханенко Элиана
Бучнева Диана Дмитриевна
Быченко Анна Андреевна

9. Громова Дарья Максимовна
10.Гурницкая Дарья Андреевна
11.Жунина Виолетта Юрьевна
12.Зырянова Агата Николаевна
13.Калугин Никита Ильич
14.Кистенева Алексия Александровна
15.Комащенко Дарья Вячеславовна
16.Кочегарова Варвара Викторовна
17.Ли Станислав Максимович
18.Малышева Лидия Александровна
19.Мухина ВикторияАлексеевна
20.Привезенцева Софья Алексеевна
21.Пупова Ульяна Сергеевна
22.Радько Марина Валерьевна
23.Радько Юлия Валерьевна
24.Чупрынин Владимир Сергеевич
25.Янкус Виктор Олегович

в

54.01.20 Графическийдизайнер

Группа 1 ГДп-16/25

Баранова Екатерина Игоревна
Булденко Виктория Евгеньевна
ВолковскаяАлександра Алексеевна
Воробьева Милана Евгеньевна

010

Глазкова Надежда Михайловна
Данильченко Таисия Александровна
Жилина ЮлияДмитриевна
Ивлева Валерия Владиславовна
ИльинВикторАлександрович

10.Королева Алина Александровна
11.Лисецкая Полина Романовна
12.Марунченко Ольга Юрьевна
13.Новикова Диана Сергеевна
14.Резникова Алена Алексеевна
15.Саргсян Ирина Артуровна
16.Семенов Андрей Вячеславович
17.Супрун Светлана Сергеевна
18.Сухова ВладиславаАлександровна
19.Тодораж Кира Алексеевна
20.Трестьян Артём Артемович
21.Фисунова Анастасия Николаевна
22.Чимитдоржиева Цыцыгма Бадмаевна
23.Шеляг Виктория Олеговна
24.Щербакова Алина Алексеевна
25.Яковлев Артём Андреевич

№

мн
ен

Директор

Герман Е.В.

Л.В. Менякова

		cert@khtk27.ru
	2025-08-25T15:27:37+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна